MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS/UFPI

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 135/2024 - CPCE (11.00.30)
(Identificador: 202896884)

Nº do Protocolo: 23111.026240/2024-59
Bom jesus-PI, 07 de Junho de 2024.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: Abertura de Pregão para contratação de Mão de Obra Terceirizada - CPCE/CTBJ/HVU.

Prezados,

Tendo em vista o recorrente descumprimento de contrato da empresa Criart, solicitamos abertura de pregão
eletrônico para contratação de nova empresa terceirizada para prestação de serviço de mão obra no Campus
Professora Cinobelina Elvas, Colégio Técnico de Bom Jesus e Hospital Veterinario Universitário - CPCE.

Segue em anexo DQD e declarações de ciência assinadas pelas equipes de planejamento e de fiscalização.
Também encaminhamos memorandos de inidicação dos nomes, bem como comprovante de inserção da
demanda no PCA. Informamos que o servidor Hereyn de Almeida Gois (89-99978 2646) irá presidir a comissão
de planejamento.

Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

DOCUMENTO_DE_OFICIALIZACAO_DA_DEMANDA_PREGAO_TERCEIRIZADOS_BOM_JESUS_-
_2024_assinado_assinado_assinado_assinado_assinado_assinado_assinado.pdf baixar.

MEMORANDO ELETRÔNICO N 5-2024 - CAFIN-CTBJ (1).pdf baixar.

MEMORANDO ELETRÔNICO N 7-2024 - HVU-BJ (1).pdf baixar.

DFD84_2023 (1).pdf baixar.

(Autenticado em 07/06/2024 16:48)
EVERALDO MOREIRA DA SILVA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1979669

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb07.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.283 07/06/2024 16:51

07/06/2024, 16:51 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2745763&sr=true 1/1

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=5927012&key=997a881da5dcdd4479697c50a35d9856
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=5927013&key=08eb5e5c9ec0581458df0a063394725e
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=5927015&key=6070e5053e804becc9664e3ec370ca68
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=5927016&key=7c7d1da486fbf345c670599bc77ed468